
 

                                                                                 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Zajištění pozáručního servisu monitorovací a sonografické techniky 

 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 
Režim veřejné zakázky:  podlimitní 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 
Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   
(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je provádění pozáručního servisu monitorovací a sonografické techniky k 
zajištění bezpečného a plynulého provozu zdravotnických prostředků z hlediska funkčnosti, bezpečnosti, dle 
doporučení výrobce a v rozsahu a způsobem uvedeným v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách a dle 
o zákona č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích, v platném znění.  
 
Výsledkem zadávacího řízení na předmět veřejné zakázky je uzavření smlouvy na dobu 6 let s vybraným 
dodavatelem. Závazný návrh smlouvy o poskytování servisních služeb je přílohou č. 3 této zadávací 
dokumentace. 

 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Pravidelná servisní péče o zdravotnickou techniku v rozsahu dle seznamu zdravotnické techniky uvedené 
v příloze č. 1 smlouvy o poskytování servisních služeb pro jednotlivá pracoviště zadavatele zahrnuje zejména: 

• provádění periodických bezpečnostně-technických kontrol (dále jen „PBTK“) a údržby v intervalu 
dle předpisu výrobce, 

• odstranění závad u zdravotnické techniky při pravidelných servisních úkonech způsobem 
odpovídajícím zákonným požadavkům, 

• zajištění odborné instruktáže personálu objednatele na základě výslovného požadavku 
objednatele na takovou službu, a to v rozsahu 10-ti školení za rok a za každou lokalitu 
objednatele, 

• ekologická likvidace obalů a odpadu souvisejícího s prováděnými servisními úkony. 
 



 

                                                                                 2 

Dělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělená na části. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Cena sjednaná ve smlouvě je 2 299 359,41 Kč bez DPH. 

 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva).  

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

SNT Plus s.r.o. 
Novodvorská 994/138 
Braník, 142 00 Praha 4 

25701576 2 299 359,41 

 
 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější: 
 

Obchodní firma 
dodavatele  

Sídlo společnosti IČO Právní forma 

SNT Plus s.r.o. 
Novodvorská 994/138 
Braník, 142 00 Praha 4 

25701576 
společnost s ručením 
omezeným 

 
Způsob hodnocení nabídek 
Jediným hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek stanovená na základě nejnižší nabídkové 
ceny. Komise neprováděla hodnocení nabídek, neboť v zadávacím řízení byla podána jediná nabídka. 
Hodnotící komise provedla posouzení nabídky. Nabídka účastníka SNT Plus s.r.o. splnila veškeré podmínky 
účasti v zadávacím řízení. 
 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 



 

                                                                                 3 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části.  

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 


